
1  

 

 

 
     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ    
              ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ     
 ----------- 
 ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ                             
 ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ                                          
 Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΛΕΙΑΣ    
ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
  ----------  
Ταχ. Δ/νση: Εθνικής Αντίστασης 17                                        
Ταχ. Κώδ. - Πόλη:   271 31 - Πύργος  
Ιστοσελίδα: http://dipe.ilei.sch.gr                                                                  
Πληροφορίες: Σωτηροπούλου Αικ                                                          
Τηλέφωνο : 26210 40286                                      
Ε-mail        : mail@dipe.ilei.sch 

 

  
Πύργος, 30-08-2024 

Αρ.Πρωτ.:6362 

 
 

 
 

Θέμα: «Προσωρινή τοποθέτηση νεοδιόριστων μελών ΕΕΠ και ΕΒΠ της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηλείας» 
 
 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηλείας 
Έχοντας υπόψη: 

1. Tις διατάξεις του άρθρου 66 του Ν. 4653/2020 (ΦΕΚ 12/τ. Α΄/24-1-2020) το οποίο αντικατέστησε την παράγραφο 5 του άρθρου 62 
του ν.4589/2019 (Α΄13) 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 63 παρ. 4 του Ν. 4589/2019 (Α΄, 13) 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 8 παρ.9 του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78/τ. Α΄/14-3-2000) 
4. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του ΠΔ 144/97 (ΦΕΚ 127/τ. Α΄/20-6-1997) 
5. Το αριθμ. 2448/τ.Γ΄/16-8-2024 ΦΕΚ διορισμού μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ 
6. Το αριθμ.2337/Γ’/05-08-2024 ΦΕΚ μετάταξης 
7. Τα κενά στους κλάδους ΕΕΠ/ΕΒΠ ανά Διεύθυνση και ανά ΣΜΕΑΕ, όπως αυτά υποβλήθηκαν από τις οικείες Διευθύνσεις 
Εκπαίδευσης 
8. Τις δηλώσεις προτίμησης των ενδιαφερομένων μελών ΕΕΠ/ΕΒΠ και την αντίστοιχη μοριοδότηση, όπως υποβλήθηκαν από τις οικείες Διευθύνσεις Εκπαίδευσης. 
9.Την με αριθ. 11

Η
/29-08-2024 Πράξη του Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π Δυτ. Ελλάδας 

 

http://dipe.ilei.sch.gr/ekpth/
ΑΔΑ: 9Δ1Ν46ΝΚΠΔ-Τ5Ω



2  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 

Την προσωρινή τοποθέτηση των νεοδιόριστων μελών ΕΕΠ & ΕΒΠ της ΔΠΕ Ηλείας, ως ακολούθως: 

 

 
Α/Α 

ΕΠΩΝΥΜΟ 

 

ΟΝΟΜΑ 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

1 
ΧΡΟΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕ01 Ε.Δ.Σ. ΛΕΧΑΙΝΩΝ (2

Η
) 

2 
ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ ΔΕ01 Ε.Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 

3 
ΤΣΕΡΙΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕ01 Ε.Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ(2

Η
) 

4 
ΜΠΙΤΖΕΛΕΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΕ01 Ε.Δ.Σ. ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

5 

 
ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕ01 Ε.Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ (3

Η
) 

6 
ΚΟΛΟΒΟΥ ΑΛΙΚΗ ΔΕ01 Ε.Δ.Σ. ΛΕΧΑΙΝΩΝ (3

Η
) 

7 
ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΕ01 Ε.Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ (2

Η
) 

8 
ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΕ01 Ε.Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΑΔΑ: 9Δ1Ν46ΝΚΠΔ-Τ5Ω



3  

 

 

 

 

 

 

 
  

 
                                                                                                                                                                                                                                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
                                                                                                                                                                                                                                   Ο Διευθυντής Π.Ε. Ηλείας 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                        Δρ Ανδρέας Καρατζάς 

Κοινοποίηση: 

1. Ενδιαφερόμενοι  

2. Π.Μ 

9 
ΚΟΝΤΡΑΦΟΥΡΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΕ21 Ε.Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 

10 
ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ21 Ε.Δ.Σ. ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

11 
ΚΩΤΣΙΑ ΕΡΜΙΟΝΗ ΠΕ21 Ε.Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

12 
ΜΟΙΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ23 Ε.Δ.Σ. ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

13 
ΙΝΤΖΙΡΤΖΗ ΑΝΝΑ ΠΕ25 Ε.Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 

14 
ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ25 Ε.Δ.Σ. ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

15 
ΚΟΛΟΒΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ29 ΕΙΔ.ΝΗΠ.ΠΥΡΓΟΥ 

16 
ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ29 Ε.Δ.Σ. ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

17 
ΧΛΙΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ30 Ε.Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 

ΑΔΑ: 9Δ1Ν46ΝΚΠΔ-Τ5Ω



4  

 

ΑΔΑ: 9Δ1Ν46ΝΚΠΔ-Τ5Ω


		2024-09-01T15:28:59+0300
	Athens




